1302. * aliquod de preeùâis non ventent, feu ventrefacient, vel permutent.

(ff) item. Volumus, & prefentium tenore iàncimus quod figilla SenefcaWa-

rum, Bailliviarum , Prepofitnrarum , Vicariarum & judicaturarum regni noflri , de

cetero non vendantur (ddd) ad firmam, feu euftodiam tradantur, nift perfonis le-

galibus, ac etiam bone famé. Hoc idem de officiis recognitionum (eee) recipiendis

volumus obfervari. Ceterùm quia maire novitates contra approbatas & antiquas con-

fiictudincs nundinarum Campanic & appeliationum (fff) Lauduni, in noflrum

prejudicium fubjeâorum introduâe dicuntur , proponimus fr ordinamus per/onas

tnittere idoneas ad inqtàrendum de antiquts confuetudinibus nundinarum & appel-

iationum ipfarum , & prediâas antiquas & approbatas confuetudmes facient obfer-

yari; & fi qttas invenerint mfraâas vel abofttas , facient cas ad antiquum ftatum

reduci; Quia vero multe magne caufe in noflro Parlamento inter notabtlés perfonas

& magnas aguntur , Ordinamus & Volumus quod duo Prelati, & due alie bone

ér fuffiàentes perfone laice (ggg) de noftro Confilio, vel Jaltem unus Prelatus

ér una perfbna laica eau/a audiendt & deiibcrandi diâas caufas, continue in noflris

Parlamentis em/1unt.

(f7) Item. Volumus quod litere fuper fàclis criminalibus confeâe, ad noflrum

magnum figillum nullatenùs recipiantur, donec correâe &fignate fuerint per duos fi-
dèles hommes noflri Conûlii, velfaltem per unum quem ad hoc duxerimus depu-

zandum.

(f8) Si verb conùngat aliquos de fubjeclis Prelatorum, Baronum, vel aliorum

fubjeclorum noflrorum altam juflitiam habentium, per noftras I lieras obligari, diâi

Prelati & Barones habebunt executionem literarum ipfarum.

(fjf) Ordinamus etiam quodfi alique perfone pro \ inciarum , que (hhh) jure

"corn ni uni reguntvr , in Parlamento noftro caufas habéant , que jure feripto de-

sbeant Vermvnzt'x , fententia dijffmitiva ipfarumJêcundùm jus feriptum feratur.

(fo) Volentes mfuper à" etiam ordinantes quod nullus Senefcallus, Bailli vus,

Prcpofitus, Vicarius, Vicecomes, vel Judex hominem unius Caftelanie, Bailiivie,

Prepofiture, Vicaric, vel Judicaturc ad aiiam valeat trahere, aut etiam (iii) or-

<linare.

(<fi) Item. Volumus quod fubditi Prelatorum, Baronum & aliorum altam

juflitiam habentium de cetero appellent ad ipfos fecundum quod (kkk) ab antiquo

confueverunt appellare ad ipfos.

(62) Pranereà propter commodum fubjeâorum noflrorum , & expeditionem

caufàrum, proponimus ordinare quod duo Parlamcnta Parifius, & duo Scacaria